
Zarządzenie Nr 2/11
Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec

z dnia 10 stycznia 2011 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w II przetargu nieograniczonym na sprzedaż
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalno gospodarczym oraz
sanitarnym przeznaczonym do rozbiórki położonym w Kościelnej Wsi na działce nr 20/3 o
powierzchni l 300 m2,

Na podstawie art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 2) ustawy o gospodarce
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Pz.JJ. z 2004r, Nr 261, póz. 2603 z póżn. zm.)
Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec zarządza co następuje:

§ 1

Obniżą się cenę wywoławczą z kwoty 54 600,00 zł na kwotę 30 000,00 zł w II przetargu
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalno
gospodarczym oraz sanitarnym przeznaczonym do rozbiórki położonym w Kościelnej Wsi
na działce nr 20/3 o powierzchni l 300 m2.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Planowania i Rozwoju.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr
Andrzej Kutrowski


